INDICAÇÃO Nº 824 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
patrolamento na estrada do Sertãozinho que liga ao Distrito São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em estado precário de
conservação, necessitando de patrolamento. Trata-se de via com grande fluxo de
veículos devido as inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6A5F2J4U0P4B5K2
		2021-06-22T16:47:44-0300